
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

  Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. si è trovato nella necessita di 
individuare dei locali più ampi ed idonei allo svolgimento delle proprie funzioni; 
Che a tale scopo sono state avanzate richieste a tutti i Comuni Soci;  
Che a seguito di apposita valutazione, fra le proposte pervenute, il C.d.A. con delibera n. 190 
del 03/04/2023 ha scelto quella avanzata dal Comune di Venetico con i locali ubicati all’interno 
del complesso ex Condor, dove fra l’altro confluiranno anche tutti gli uffici del Comune di 
Venetico ed ove sono in corso di ultimazione i lavori di adeguamento degli uffici; 

CONSIDERATO 
Che nell’immobile sito in Venetico Via G. Marconi snc – Municipio ove si è trasferita la sede 
del Consorzio necessita eseguire dei lavori integrativi sia elettrici che elettronici per meglio 
ottimizzare la funzionalità degli uffici. 
Che a tal proposito, considerata la professionalità con cui sono stati eseguiti i precedenti lavori 
e forniture in campo elettrico ed elettronico, con determina del Presidente del C.d.A. n. 12 del 
28/03/2024 è stato accettato il preventivo acclarato al protocollo in data 27/03/2024 al n. 745  
fattoci pervenire dalla ditta NEW TECNO PLUS S.R.L. con sede in Santa Lucia del Mela Via Serri 
n. 84/A, P. IVA: 02049900836 avente ad oggetto: sistemazione plafoniere e sostituzione neon. 
Montaggio switch di rete e sistemazione punti di rete. Realizzazione tubazione per linea 
telecom. Installazione canala a pavimento calpestabile e passaggio fili per collegamento 
scrivanie.” come di seguito meglio specificato: 

U.M. DESCRIZIONE LAVORI Q.TA’ PREZZO IMP. PARZIALE 

N° Neon 18w 4 1,95 7,80 

N° Starter  4  0,77  3,08  

N° Spinotti LAN  20  0,23  4,60  

N° Switch di rete 16porte POE per armadio rack  1  345,57  345,57  

M. Tubo rigido da 20  50  0,78  39,00  

N° Manicotto da 20  15  0,30  4,50  

N° Curve da 20  6  0,56  3,36  

N° Clips da 20  80  0,17  13,60  

N° Cassetta PT4 Gewiss  1  4,08  4,08  

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 23/2024                                                                 del 02/05/2024 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 11/PA del 05/04/2024 Ditta NEW TECNO PLUS S.R.L. 
per fornitura e posa in opera materiale elettrico ed elettronico per 
completamento impianto nuova sede.  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

N° Tasselli da 6x30  100  0,05  5,00  

N° Raccordo tubo scatola da 20  1  1,64  1,64  

M. Cavo Utp cat 5  120  0,45  54,00  

N° Prese Utp Matix  3  9,75  29,25  

N° Prese bipasso Matix  1  4,77  4,77  

N° Multipresa 5posti potenza 3680w Vimar  7  28,36  198,52  

N° Spina a Pipa Vimar  8  1,90  15,20  

Mt Canala a pavimento 75x17 Iboco  6  15,35  92,10  

Mt Cavo fror 3x1,5  20  0,80  16,00  

Mt Cavo Utp cat. 5 30 0,45 13,50 

N° Spinotti LAN cat 5 30 0,23 6,90 

Mt Nastro biadesivo 8 0,81 6,48 

N° Ore lavoro 65 22,00 1.430,00 

                                                                                                         TOTALE 2.298,95 

   Il tutto per l’importo complessivo di € 2.298,95 oltre I.V.A. da applicarsi ai sensi dell’Art. 17      
Ter D.P.R. 633/72 “Scissione dei pagamenti”. 

   CONSTATATO 
   Che sia la fornitura dei predetti materiali che l’installazione degli stessi è stata eseguita e che    
   tutto funziona in maniera ottimale   

VISTA 
La Fattura n. 11/PA del 05/04/2024 dell’importo di € 2.298,95 oltre I.V.A. € 505,77 “scissione 
dei pagamenti”, emessa dalla ditta NEW TECNO PLUS S.R.L. con sede in Santa Lucia del Mela 
Via Serri n. 84/A, P. IVA: 02049900836  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate:   

Di  pagare alla ditta NEW TECNO PLUS S.R.L. con sede in Santa Lucia del Mela Via Serri n. 84/A, P. 

IVA: 02049900836  la somma di € 2.298,95 oltre I.V.A. € 505,77 “scissione dei pagamenti “ di cui 

alla  Fattura n. 11/PA del 05/04/2024. 

Il Responsabile Amministrativo 
Dr. Torre Giuseppe 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

